4.4.90.51 23.695.6002.1011 OBRAS E INSTALAÇ6ES 487.500,00

02.12.01 - ASSESSORIA TECNICA DE ESPORTE E LAZER
4.4.90.51 27.812.3002.2003 OBRAS E INSTALAÇ6ES

TOTAL DAS DESPESAS
243.750,00

1.913.850,00

Art. 2°. Para cobertura do crédito adicional autorizado pelo artigo 1°, no montante de R$
R$ 1.913.850,00 (um milhão, novecentos e treze mil, oitocentos e cinquenta reais), serão consideradas os as receitas
provenientes de Convênios firmados junto ao Governo Federal, respectivamente R$ 1.182.600,00 (hum milhão cento e
oitenta e dois mil e seiscentos reais) do Ministério das cidades processos 2579.10174457-39/2014, 2579.10171127-
41/2014 e 2579.1018266-93/2014, R$ 487.500,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais) do Ministério do
Turismo processo 2579.1015819-06/2014 e R$ 243.750,00 (duzentos e quarenta e três mil e setecentos e cinqüenta reais)
do Ministério do Esporte processo 2579.1014700-76/2014.

Art. 3°. Ficam atualizados os valores da Lei Municipal N.o 1898/2013 (Lei do Plano
Plurianual 2014-2017), Lei Municipal N: 1878/2013 (Lei de Diretrizes Orçamentárias 2014) e Lei Municipal N.o 1899/2013

[...]

Recursosda Contrapartida aportada pelo CONTRATADO R$ 24.655,00 (vinte e quatro mil e seiscentos e cinquenta e
cincoreais).
Recursos do Investimento (Repasse + Contrapartida) R$ 517.755,00 (quinhentos e dezessete mil e setecentos e
cinquentae cinco reais}.
Notade Empenho nO2014NE802474, emitida em 07/07/2014, no valor de R$ 493.100,00 (quatrocentos e noventa e
trêsmil e cem reais}, Unidade Gestora 175004, Gestão 00001.
Programade Trabalho: 1545120541 D73 3591.
Naturezada Despesa: 444042/45.
ContaCorrente Vinculada do CONTRATADO: agência nO0800-1, conta corrente nO647035-0.

27.941 v005 micro

Contrato de Repasse - Transferência Voluntária

[...]

08 (oito) meses.

, , .- pela CAIXA após apresentação da documentação: 01 (hum) mês.

o;OB LIMINAR
( )Sim

• jC - ,j'J contratação sob liminar, aplica-se a Cláusula Décima Sétima do Anexo ao Contrato de Repasse -

.\NCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
..sse da União R$ 394.200,00 (trezentos e noventa e quatro mil e duzentos reais}.
apartida aportada pelo CONTRATADQ R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais}.
t.mento (Repasse + Contrapartida) R$;400.000,OO (quatrocentos mil reais}.
,,0 2014NE801954, emitida em 26/06/2014, no valor de R$ 394.200,00 (trezentos e noventa e

.' -tos reais}, Unidade Gestora 175004, Gestão 00001.
,j1110: 15451205410737147.

[...]

01 (hum) mês.

CONTRATAÇÃO SOB LlMINAR
( X ) Não ( ) Sim

Apenas no caso de contratação sob liminar, aplica-se a Cláusula Décima Sétima do Anexo ao Contrato de Repasse -
Condições Gerais.

DESCRiÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
Recursos do Repasse da União R$ 487.500,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil e quinhentos reais}.
Recursos da Contra partida aportada pelo CONTRATADO R$ 48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais}.
Recursos do Investimento (Repasse + Contrapartida) R$ 536.000,00 (quinhentos e trinta e seis mil reais}.
Nota de Empenho nO2014NE800638, emitida em 03/07/2014, no valor de R$ 487.500,00 (quatrocentos e oitenta e
sete mil e quinhentos reais}, Unidade Gestora 540007, Gestão 00001.
Prográma de Trabalho: 2369520761 OVO 0035.
Natureza da Despesa: 4444041 /45.
Conta Corrente Vinculada do CONTRATADO: agência nO0800-1, conta corrente nO647034-1.

PRAZOS
Data da Assinatura do Contrato de Repasse e Anexos: